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Harmonogram realizacji wsparcia

w ramach projektu „Kierunek - aktywizacja” nr RPLD.08.02.01-10-0118/19  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

	 Forma wsparcia:
	Grupowe Poradnictwo Zawodowe (GPZ)

	Miejsce realizacji wsparcia:
	Agencja Usług Oświatowych Ośrodek Szkolenia Kierowców „OLIMP” S.C.,  Al. Armii Krajowej 22A, 97-300 Piotrków Trybunalski 

	Okres realizacji wsparcia:
	27.05.2021r.-18.06.2021r.

	Godziny realizacji wsparcia:
	08:00-16:00


	Lp.
	Data
	Liczba godzin 
	Godziny realizacji
	Liczba uczestników

	
	
	
	od
	do
	

	1. 
	27.05.2021
	4
	08.00
	12.00
	Grupa I 

	2. 
	27.05.2021
	4
	12.00
	16.00
	Grupa II 

	3. 
	31.05.2021
	4
	12.00
	16.00
	Grupa III

	4. 
	28.05.2021
	4
	08.00
	12.00
	Grupa I 

	5. 
	28.05.2021
	4
	12.00
	16.00
	Grupa II 

	6. 
	18.06.2021
	4
	08.00
	12.00
	Grupa III 

	7. 
	29.05.2021
	4
	08.00
	12.00
	Grupa IV

	8. 
	
31.05.2021
	4
	08.00
	12.00
	Grupa IV
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